HAMER, J. — *La Iglesia es una Comunión*, 240 pp. Edit. Estela, Barcelona, 1965.

J. Hamer auctor, in fidei mysteriis explicandis valde versatus atque per multos annos in diversis collegiis professor, quae de Ecclesia sentiat in hoc volumine aperte manifestat. Ut Christi Ecclesiam, inquit auctor, recte cognoscamus, non solum qui in ea partem habeant, sed etiam quid eos inter se conjungat, cognoscere debemus. De hac quaestione Hamer nobis miram lucem promit. Quomodo Ecclesia definiri possit; quae ex definitis insequantur; quibus rebus et quomodo definita manifestentur, ab auctore in his paginis enodantur. En librum theologis et Christifidelibus utilissimum. Nos multos eum laudare audivimus: ideoque hic nos quoque laudamus et lectoribus libentissime commendamus.

CARREA, DE SANTOS. — *La Biblia*, (relatos ilustrados), 95 pp. Edit. Everest, León, 1966. "

En pueris utilissimum librum in quo maxime mira omnibus historia narratur, id est, nostrarum animarum sauitis ab ipso Deo factae historia. Narrationes quaedam selectae in eo tantum inveniuntur. Haec notamus: typorum claritatem, imaginum elegantiam et pulchritudinem. Omnibus religionis magistris eum libentissime commendamus.

Eco, U. — *Obra abierta*, 335 pp. Edit. Seix Barral, Barcelona, 1965.

Anno 1962 in Italia opus in vulgus ab auctore primo editum est, atque anno 1965 secundo. Per hos tres annos multas in lectorum mentibus ortae sunt difficultates. Ideo auctor de elegantiae doctrina minime agit, nisi de humanitatis historia ut nostris diebus invenitur. Nobis aperte declarat U. Eco libri finem non esse artis monumenta in magni praetii et non magni praetii dividere quod haec valde difficultia sunt definitu. Quod momentum temporum condiciones in arte habeant, quae scientiarum sint rationes, quae opere intendantur, ab auctore explicatur. Omnia magni praetii opera cum historia comparare nonvult atque de rebus, quae nostris diebus homines multi habent, mentionem non facit auctor. Haec tamen omnia magnae sunt utilitati auctori ut de nostrorum dierum condicionibus loquatur atque "ars" a quacumque doctrina distingui possit. Opus artis cultoribus permulum inservit atque omnibus iis qui artis studio et amori vacant.

J. L. LATORRE, C. M. F.

LIBRI QUI INSCRIBUNTUR "TEXTOS PALAESTRA"  
 venales prostant apud officinam librariam EDITORIAL CLARET  
 LAURIA, 5    BARCELONA (10)

---

JIMÉNEZ, Grammatica Latina	ptis.	60
" Repetitorium	"	60
" De Orthographia latina (altera editio)	"	20
" Index Orthographicus	"	5
PLANQUE-PLANAS, Gramática Griega (altera editio)	"	90